الحضور بوسائل الاتصال الحديثة حضوراً فعلياً طبقاً للقواعد المقررة من البنك المركزى.

القرار الثامن:

الموافقة على إعادة تعيين:

MAZARS رشاد احمد كامل حسنى كمراقب  / مصطفى شوقى وشركاه ويمثلها السيد المحاسب

.2022ديسمبر 31لحسابات البـنك عـن السنة الماليـة المنتهية في 

جم ) فقط سبعمائة وتسعة واربعون الف جنيها مصريا لا  749.000علي ان تبلغ اتعاب المراجعة  

و السنوية   غير( وتتضمن هذه الأتعاب مراجعة القوائم المالية المستقلة و المجمعة الربع السنوية

:تعيين.  و للبنك

Ernst & Young السيد المحاسب/ شريف فتحي  للمحاسبة و المراجعة ويمثلها المتضامنون

.2022ديسمبر 31الكيلاني كمراقب لحسابات البـنك عـن السنة الماليـة المنتهية في 

يها مصريا لاجم فقط سبعمائة وتسعة واربعون الف جن   749.000علي ان تبلغ اتعاب المراجعة 

و السنوية  المجمعة الربع السنوية غير( وتتضمن هذه الأتعاب مراجعة القوائم المالية المستقلة و

للبنك.

القرار التاسع:

والترخيص لمجلس الإدارة  2021عام خلال التبرعات المبالغ التى أنفقت فى  اعتمدت الجمعية العامة

ً مصريا 19.8بحـــــد أقصى  31/12/2022بالتبرع خلال السنة المالية المنتهية  فى  مليون جنيها